
ZARZĄDZENIE NR 567 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia przez Burmistrza Gminy Stęszew osób do sporządzania aktów pełnomocnictwa 
do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., 
poz.2408), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Łucję Minkisiewicz i Różę Pakułę - pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Stęszew 
 

Włodzimierz Pinczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 567 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


